

حادثه‌ها

اعتراف دزدان حرفه‌ای به ۱۰۴ سرقت

شرق؛ سارقان لوازم و محتویات خودرو بعد از دستگیری به ۱۰۴ فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: در پی افزایش سرقت لوازم و محتویات خودرو در شهرک راه‌آهن، تیمی از مأموران عملیات کلانتری شهرک راه‌آهن شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را بر عهده گرفتند.

وی با بیان اینکه با تجمع پرونده‌های مشابه و پالایش اطلاعات به‌دست‌آمده، هویت و مخفیگاه متهمان شناسایی شد، افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی، هر چهار متهم در مخفیگاه‌هاشان دستگیر و به کلانتری منتقل شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: سارقان در کلانتری به ۱۰۴ فقره سرقت محتویات خودرو با همکاری هم اعتراف و اظهار کردند اموال سرقتی را به مالخری در همین محدوده فروخته‌اند.

سرهنگ موقوفه‌ای با بیان اینکه در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر و یک دستگاه خودروی سرقتی از مخفیگاه‌اش کشف شد، افزود: کشف جزئیات پرونده و شناسایی مال‌باختگان در دستور کار قرار دارد.

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

● **شرق؛** دو عضو باند سرقت از باغ‌های کهریزک به دام افتادند و دستگیری سارق دیگر در دستور کار قرار دارد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی چند فقره سرقت از باغ‌های محدوده کهریزک، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: تیم عملیات کلانتری کهریزک در گشت‌زنی‌های هدفمند، به راننده و دو سرنشین یک دستگاه خودروی وانت‌پیکان با پلاک مخدوش مشکوک شدند و دستور توقف خودرو را اعلام کردند.

سرهنگ جلیلیان با اشاره به اینکه سرنشینان خودرو با مشاهده مأموران بر سرعت خودرو افزودند و به‌سرعت متواری شدند، گفت: با توقف خودرو، دو نفر از متهمان دستگیر شدند ولی یکی از آنها با استفاده از بی‌توجهی مالک یک دستگاه موتورسیکلت که آن را به‌صورت روشن در خیابان رها کرده بود، سوار بر موتورسیکلت شد و از محل گریخت.

فرمانده انتظامی ری در ادامه اعلام کرد: در بازرسی از داخل خودروی متهمان، تعداد زیادی فنس، پمپ آب، قیچی قفل‌بر و… کشف شد و متهمان به سرقتی‌بودن اموال کشف‌شده معترف شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در کلانتری به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند، ابراز کرد: در ادامه پی‌جویی‌های انتظامی، پاتوق سارق متواری در اسلامشهر شناسایی و با حضور مأموران در محل، موتورسیکلت مسروقه کشف شد. ولی سارق در محل حضور نداشت.

سرهنگ جلیلیان گفت: با شناسایی مال‌باختگان همه اموال کشف‌شده به آنها تحویل داده شد و هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. به گفته این مقام انتظامی، تلاش برای دستگیری متهم فراری کماکان ادامه دارد.

شرق؛ مردی که به‌خاطر رفتن کفشش روی زیرانداز و عصبانیت دوستش با او درگیر و با شلیک گلوله مرتکب قتل شده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه سال ۹۹ اتفاق افتاد و متهم و مقتول بعد از یک تصادف به جان هم افتادند و قتل رخ داد. یک سال قبل خبر تیراندازی خونین و مجروح‌شدن جوانی به مأموران پلیس داده شد. در تحقیقات مشخص شد فردی که در این درگیری مجروح شده، بر اثر برخورد تیر به یکی از شریان‌های اصلی بدنش جانش را از دست داده است. بررسی‌ها نشان داد متهمی که مرتکب این قتل شده، سعید نام دارد و از قبل با یکی از افرادی که در درگیری بوده و حسام نام دارد، درگیر شده و قتل آرش نیز در پی این درگیری بوده است. حسام در تحقیقات به مأموران گفت: من و دوستانم سوار ماشین پرشبیای یکی از دوستانم بودیم که سعید و دوستانش به ما نزدیک شدند. آنها سوار ماشین ۲۰۶ بودند و به‌محض اینکه آنها ما را دیدند، به سمت ماشین ما آمدند و محکم به ماشین کوبیدند؛ طوری که دیگر نمی‌شد ماشین را حرکت داد. آنها بلافاصله بعد از اینکه توقف کردیم، به سمت ما آمدند و ما را زدند، بعد هم سعید اسلحه کشید و به سمت آرش شلیک کرد و او را به قتل رساند. این مرد گفت: سعید آن‌قدر سریع این کار را کرد که من اصلا متوجه نشدم اسلحه را چطور بیرون کشیده است. فقط آرش را زخمی روی زمین دیدم و بعد هم به کمک دوستانم خیلی سریع او را به بیمارستان رساندیم اما پزشکان گفتند کاری از دستشان برنمی‌آید و آرش جانش را از دست داد. وقتی سعید مورد بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل عمدی را رد کرد و مدعی شد برای اینکه خودش را از مهلکه نجات دهد، مرتکب قتل شده است. او گفت: مدتی قبل از این حادثه من و دوستانم در یک پارک جمع شدیم که خوش بگذرانیم. ما یک زیرانداز برده بودیم. حسام هم آمد که کنار ما بنشیند. او به من گفت چرا با کفش روی زیرانداز آمدی، من گفتم مراقب هستم که کفش‌هایم روی زیرانداز نرود اما حسام



خیلی عصبانی جواب داد و بین ما درگیری لفظی ایجاد شد. همین درگیری باعث شد دوره‌می خیلی زود تمام شود و من هم سوار ماشین یکی از دوستانم شدم که بروم. حسام هم آمد و بدون مقدمه سوار همان ماشین شد و این‌طور بود که ما دوباره با هم درگیری لفظی پیدا کردیم. متهم گفت: درگیری با وساطت بچه‌ها دوباره تمام شد. بعد از آن کینه عجیبی بین ما شکل گرفته بود. مدتی از آن روزها گذشته بود، یک روز من و دوستانم سوار بر ماشین ۲۰۶ یکی از دوستانم بودیم و در اتوبان آیت‌الله کاشانی می‌رفتم که یک پرشیا را دیدیم، من می‌دانستم حسام و دوستانش با پرشیا در آن اتوبان هستند، به دوستم گفتم نزدیک پرشیا شود و به محض اینکه دیدم سرنشینان آن کسان دیگری هستند و اشتباه کردم، فاصله گرفتم و چند کیلومتر آن طرف‌تر دوباره کسانی را داخل یک پرشیا دیدیم، کمی نزدیک شدیم و دیدیم حسام و دوستانش در آن پرشیا هستند؛ ما می‌خواستیم با آنها کل ببندازیم و بعد برویم اما دوستم نتوانست ماشین را کنترل کند و محکم به پرشیا کوبید. هر دو ماشین متوقف شدند، به‌همین‌دلیل حسام و دوستانش خیلی عصبانی شدند. ما از ماشین پیاده

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

کلاهبرداری با رسیدهای جعلی

کرده و گوشی را تحویل گرفته، ولی پس از چندین ساعت هیچ مبلغی به حساب وی واریز نشده است. وی ادامه داد: افسران سائیری به کمک فرد فروشنده پس از استعلام از بانک متوجه شدند خریدار شاید، مجرمی حرفه‌ای است که از قبل تحت تعقیب پلیس بوده و با استفاده از این روش چندین بار اقدام به کلاهبرداری از کاربران سایت‌های ثبت آگهی که لپ‌تاپ و گوشی همراه خود را برای فروش آگهی می‌کنند، کرده است.

کارآگاهان پلیس فتا ضمن انجام اقدامات فنی و پلیسی، متهم را به همراه همدستش در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در تفتیش محل سکونت وی نیز چندین دستگاه گوشی موبایل و رایانه کشف کردند و پرونده را برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار دادند.

سرهنگ علی قهرمان‌طالع، رئیس پلیس فتای استان اردبیل، در این رابطه هشدار داد: هم‌وطنان توجه داشته باشند که در سایت‌های ثبت آگهی پس از اطمینان از سالم‌بودن کالا و پس از واریز وجه به حساب، اقدام به تحویل و معامله کالا کرده و صرفا به عکس کالا، رسید واریز یا رسید باربری اکتفا نکنند.

پیش از این نیز پرونده‌های مشابه متعددی در پلیس فتا تشکیل و متهمانی دستگیر شده بودند. یکی از دلایلی که باعث می‌شود برخی فروشندگان در دام چنین کلاهبرداریی گرفتار شوند، بی‌توجهی به هشدار پلیس درخصوص نحوه انجام معامله به‌ویژه خرید و فروش‌های اینترنتی است. چندی پیش مأموران پلیس فتای تهران، متهمی را دستگیر کردند که با استفاده از رسیدهای جعلی، پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. این پرونده پس از آن تشکیل شد که یکی از شهروندان به پلیس فتای تهران مراجعه کرد و مدعی شد قصد فروش دوچرخه گران‌قیمت خود را در

جنایت مسلحانه به‌خاطر هیچ

شدیم که ببینیم چه اتفاقی افتاده است، من می‌دانستم حسام دست‌بردار نخواهد بود و سعی کردم برای حمله آماده باشم. اما وقتی دیدم دوستان حسام با قمه و چاقو به سمت ما حمله کردند، خیلی ترسیدم. دوستانم هم ترسیده بودند؛ در واقع ما همگی غافلگیر شده بودیم. متهم گفت: حسام هنوز در ماشین بود، او داشت آماده می‌شد که من را بزند. من هم از ترسم یک تیر شلیک کردم که حسام و دوستانش بترسند و بروند اما تیر به آرش برخورد کرد. من و آرش هیچ دشمنی‌ای با هم نداشتیم. متهم ادامه داد: من در واقع اصلا آرش را نمی‌شناختم و فقط می‌دانستم دوست حسام است. قصدی هم برای کشتن او نداشتم. سعید درباره اینکه سلاح را از کجا آورده بود، گفت: سلاح را مدتی قبل خریداری کرده بودم و از غرب کشور از طریق یکی از دوستان برایم آورده بودند. من قصدی برای استفاده از آن سلاح نداشتم و فقط حمل آن به من احساس قدرت می‌داد، به همین خاطر هم نگهداری کرده بودم. من اصلا روش شلیک را درست نمی‌دانستم. اگر می‌دانستم طوری شلیک می‌کردم که گلوله به کسی برخورد نکند. با خودم گفتم اگر سلاح بکشم، حتما حسام و دوستانش متوجه می‌شوند من اسلحه‌ای کشنده‌تر از آنها دارم و می‌ترسد و می‌روند.

گفته‌های متهم در حالی بود که پزشکی قانونی نیز در گزارش علت قطعی مرگ را پارگی یکی از شریان‌های اصلی بدن و اصابت گلوله بر بدن مقتول عنوان کرده بود. از طرفی اولیای دم نیز اعلام کردند درخواست مجازات متهم را دارند و چون پسرشان بی‌گناه کشته شده است، خواستار مجازات قصاص هستند.

با پایان تحقیقات و بازسازی صحنه جرم کیفرخواست علیه متهم و سایر شرکت‌کنندگان در نزاع دسته‌جمعی صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

سایت‌های خرید و فروش کالاهای دست‌دوم داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

شاکتی توضیح داد: دوچرخه خود را با قیمت ۱۵ میلیون تومان آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش‌صحبت با من تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به در منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده دوچرخه و توافق نهایی شماره کارت بانکی‌ام را گرفت. او با اعلام مشخصات من و نشان‌دادن رسید پرداخت مبلغ مدنظر در تلفن همراهش، دوچرخه را به همراه فاکتور خرید تحویل گرفت، اما بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم. بعد از طرح این شکایت، تعداد دیگری از شهروندان نیز درخصوص سرقت دوچرخه‌های خود به پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایتشان مشخص شد متهم همه این پرونده‌ها مشترک است و تمام شکات بدون اطمینان از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم، با نرم‌افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم کرده‌اند.

کارشناسان پلیس فتا پس از تحقیقات گسترده ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی، این شید اینترنتی را در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود، دستگیر کردند. مجرم پس از حضور در پلیس فتای پایتخت و مواجهه با شکات پرونده، به جرم خود اقرار و اظهار کرد: پس از جلب اعتماد فروشنده و واردکردن شماره کارت اعلامی در یک نرم‌افزار همراه‌بانک اصلی، مشخصات شاکتی را به دست می‌آوردم و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و واردکردن اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشنده نشان می‌دادم و با تحویل‌گرفتن کالا به‌سرعت از محل خارج می‌شدم.

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

سرقت مسلحانه با جعل عنوان مأمور پلیس

پاهی ما دو کیلو و ۵۰۰ گرم طلا و ۱۵۰ هزار دلار را سرقت کردند. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بعد از اطلاع از این جرم، تحقیقات خود را آغاز کردند و در تحقیقات محلی سرنخی از سارقان به دست آوردند که نشان می‌داد یکی از دزدان سابقه‌دار که با مال‌باختگان نسبت فامیلی دارد، در سرقت دست داشته است. مأموران در ادامه پی برند این متهم در زمان وقوع سرقت در زندان به سر می‌برد و نقشی در سرقت ندارد. کارآگاهان

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

رخداد

دستگیری زن و شوهر کیف‌قاپ

● **شرق؛** رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری زوجی کیف‌قاپ با ۱۵ فقره سرقت خبر داد. سردار علیرضا لطفی توضیح داد: مأموران پلیس آگاهی حین گشت‌زنی در محدوده خیابان مولوی، موتورسواری را در حال فروش یک دستگاه تلفن همراه مشاهده کردند. وی به دستگیری موتورسوار در یک عملیات پلیسی اشاره کرد و گفت: در بررسی‌های بیشتر از متهم، یک دستگاه تلفن همراه همراه کشف و مشخص شد تلفن همراه از دختری جوان سرقت شده است. این مقام انتظامی گفت: متهم که مدعی پیداکردن تلفن همراه بود از سوی مال‌باخته شناسایی شد، ولی این دختر جوان اظهار کرد روز سرقت زن جوانی همراه موتورسوار بود. رئیس پلیس آگاهی تهران به تجمیع پرونده‌های مشابه با حضور زن سارق در صحنه سرقت‌ها اشاره کرد و افزود: با شناسایی مال‌باختگان، همگی حضورزن جوانی به همراه موتورسوار را تایید کردند. سارقان با بیان اینکه همسر سارق دستگیر شد و به همکاری با شوهرش اعتراف کرد، افزود: تاکنون متهمان به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده‌اند و کشف سایر جرائم مشابه ادامه دارد.

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

انهدام باند فروشندگان سلاح در فضای مجازی

● **شرق؛** رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از انهدام باند فروشندگان سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد و گفت: در این عملیات ۱۱ قبضه سلاح جنگی و شکاری کشف شد. سرهنگ پیام کاویانی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در اجرای طرح برخورد قاطع با مخلان نظم و امنیت در فضای مجازی، مأموران پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران در رصدهای اطلاعاتی از فعالیت باند خرید و فروش سلاح و مهمات جنگی و شکاری غیرمجاز در فضای مجازی مطلع شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد اعضای این باند تعدادی سلاح و مهمات غیرمجاز تهیه و برای فروش در مخفیگاه‌هاشان پنهان کرده‌اند، تصریح کرد: در پالایش اطلاعات به‌دست‌آمده، ابتدا روز چهارشنبه گذشته یکی از اعضای این باند در محله جنت‌آباد شناسایی و با بازرسی از خودرو و محل اختفای وی، چهار قبضه سلاح جنگی و شکاری به همراه تعدادی فشنگ و مهمات غیرمجاز کشف و برای ادامه تحقیقات به پایگاه دهم پلیس امنیت انتقال داده شد. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با بیان اینکه مراقبت‌های ویژه پلیسی پس از دستگیری فرد مذکور تا انهدام کامل این شبکه قاچاق تسدیدتر شد، افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی، مخفیگاه دو متهم دیگر از اعضای این باند در حوالی صادقیه شناسایی شد. این مقام انتظامی افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی، این متهمان نیز پس از رصدهای اطلاعاتی در دو عملیات جداگانه دستگیر و از مخفیگاه‌شان هفت قبضه سلاح جنگی و شکاری به همراه بیش از سه هزار فشنگ مربوطه کشف شد.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند، خاطرنشان کرد: دستگیری سایر اعضای مرتبط با این باند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

سارقان باغ‌ها دستگیر شدند

۸	۲			۳	
			۱		
		۹	۳	۲	۶
			۶		
	۵			۷	
			۴		۱
			۱	۲	
	۴		۶	۷	۸
		۹		۴	۸

۲	۶				۷
	۴			۱	۶
	۹		۷	۶	۸
			۲	۴	۱
			۹	۸	
	۳		۱	۵	
		۷	۸	۱	۶
		۳	۴	۱	۱
	۸			۷	۲

سودوکو سخت ۳۱۵۸

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

حل جدول سودوکو ۳۱۵۸

سودوکو ساده ۳۱۵۸

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو سودوکو Sudoku یا واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی با اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

۹	۴	۲	۵	۱	۶	۸	۳	۷
۷	۸	۱	۳	۷	۲	۴	۵	۶
۵	۳	۶	۷	۸	۲	۹	۱	۴
۳	۲	۷	۱	۸	۴	۹	۶	۵
۶	۵	۱	۲	۳	۷	۱	۸	۴
۴	۱	۸	۳	۷	۶	۲	۹	۵
۱	۹	۵	۷	۲	۳	۶	۴	۸
۲	۷	۴	۸	۶	۵	۳	۱	۹
۸	۶	۳	۷	۴	۱	۵	۲	۹

حل سودوکو ۳۱۵۸

۹	۴	۲	۵	۱	۶	۸	۳	۷
۷	۸	۱	۳	۷	۲	۴	۵	۶
۵	۳	۶	۷	۸	۲	۹	۱	۴
۳	۲	۷	۱	۸	۴	۹	۶	۵
۶	۵	۱	۲	۳	۷	۱	۸	۴
۴	۱	۸	۳	۷	۶	۲	۹	۵
۱	۹	۵	۷	۲	۳	۶	۴	۸
۲	۷	۴	۸	۶	۵	۳	۱	۹
۸	۶	۳	۷	۴	۱	۵	۲	۹

جدول ۴۱۶۱

۷- رمان مشهور رضا امیرخانی - کمربند مسیحیان- فلاکت و خواری
۸- پیش‌شماره تلفن- واحد نظامی- آغشته به خون- غذای رقیق
۹- خون این جانور آبی‌رنگ است- سراسیمگی- مفصل لولایی دست‌وپا
۱۰- از آلات موسیقی- حواله- از طلا قیمتی‌تر
۱۱- امام اول شیعیان-

مقابل حضور- رفت‌وآمد زیاد
۱۲- زندگی‌کردن- معطر- سوره چهل‌وسوم
قرآن
۱۳- ضمیر انگلیسی- شکل ظاهری- نام اصلی
بودا
۱۴- زمانی از قریبا وفی، بانوی نویسنده ایرانی- سنگ آسیب
۱۵- پرخاش، خنوتند- بیدار- گیاهی از خانواده ریواس

۹	۴	۲	۵	۱	۶	۸	۳	۷
۷	۸	۱	۳	۷	۲	۴	۵	۶
۵	۳	۶	۷	۸	۲	۹	۱	۴
۳	۲	۷	۱	۸	۴	۹	۶	۵
۶	۵	۱	۲	۳	۷	۱	۸	۴
۴	۱	۸	۳	۷	۶	۲	۹	۵
۱	۹	۵	۷	۲	۳	۶	۴	۸
۲	۷	۴	۸	۶	۵	۳	۱	۹
۸	۶	۳	۷	۴	۱	۵	۲	۹

حل سودوکو ۴۱۶۱

جدول ۴۱۶۲ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

- دارای حق تقدم- وسیله‌ای برای برقراری ارتباط تصویری اینترنتی- عازم‌شدن
۲- بازیگر مرد فیلم قهرمان ساخته اصغر فرهادی- ظرف نوشیدن مایعات
۳- قوم سفیدپوست بومی اروپای شرقی- روغن صنعتی- ضربه سر در فوتبال
۴- مجموعه‌داستانی نوشته منیروروانی‌بور- لاستیک داخلی تایر- زبان آذری
۵- واحدی نظامی- زیبا- ثروتمندان
۶- اهل نیست- مربوط به ادبیات- از فروغ دین اسلام
۷- از اجزای پیراهن- شهر مدفن ابوریحان بیرونی در افغانستان- دچارکشتن
۸- دریا- پوشاک زنانه- کل خیری- ابر و باد و... و خورشید و فلک درکارند
۹- تروتازه- ستاره- آسان
۱۰- کلاه ساده بدون لبه- سالک- زیباکردن چهره
۱۱- هرج‌ومرج- سازمان پیمان آتلانتیک شمالی- بعید
۱۲- نان خردشده در آنگوشت- مثل این- بزرگ‌ترین میدان شهر تهران
۱۳- جوی خون- یرتاب گلوله از تفنگ- تنها حیوانی که اهلی نمی‌شود
۱۴- مکان‌ها- قلعه سنگی دیدنی کیودر آهنگ
۱۵- فلزی شکننده و غیر قابل انعطاف- پراکندگی- پوسیده

عمودی:

- آهن‌بار- شب گذشته- نقطه‌های ریز عکس
۲- شهر مدفن پروین اعتصامی- فیلم‌ساز سوئدی و کارگردان فیلم ساراباند
۳- داروی آرام‌بخش و ضد تشنج- پایتخت هند- تخم‌مرغ انگلیسی
۴- فرستاده خدا- هدیه‌دادن- لقب حضرت ابراهیم(ع)
۵- نیم‌تنه بی‌آستین- اسب سرخ و سفید- چشم دوربین عکاسی
۶- کتاب هندو- سبزی غذای پرخاشیت و دشمن سرماخوردگی- آشوب‌طلب